
ł l
Ę l .4 Ü

.Ę Zarządzenie nr 41/2019

Wójta Gminy Jastrząb

z dnia 10.04.2019 r.

W sprawie funkcjonowania W Urzędzie Gminy Jastrząb

kontroli zarządczej W roku 2019

Na podstawie art. 69 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2016 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.)
zarządza sie, co następuje:

§l

Ustala się „Plan działania Gminy Jastrząb na rok 2019” w brzmieniu
załącznika nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

l. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu
Gminy Jastrząb.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i‹'~_f«.ř“f›¬í1¬r»f.¬ ‹fo.:.:M'|íß«_~ß;rfa<:. Ż.
, /

.: “L ›(Í. ..f.:"„:' /.'.';,V" ,'_.".!"ß›'ffÍ¿[//ÍrÍ¬.l

Jastrzab, dn. 10.04.2019


